REPUBLIKAE SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A
DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT

DREJTORIA LIGJORE
Nr. /6S 7é;ot. Tirang, mé 2(. ¥ 2023

Lenda: Njoftim klasifikimi

“Adel CO” sh.p.k.
Adresa: Rr. “Myslim Keta”, Ish - Rezervat e Shtetit, Tirané

“Posta Shqiptare” SH.A., bazuar né VKM-né nr. 1039, daté 16.12.2015, “Pér pércaktimin e
procedurave pér emetimin prodhimin dhe tregtimin e pullés postare shqiptare”, i ndryshuar me VKM-
né nr. 217, daté 13.04.2023 “Pér disa ndryshime né Vendimin nr. 1039, daté¢ 16.12.2015 t&
Késhillit ¢ Ministrave, “Pér pércaktimin e procedurave pér emetimin prodhimin dhe tregtimin e
pullés postare shqiptare”, né lidhje me garén e zhvilluar me daté 18.08.2023, ora 10.00 pér realizimin
e: “Prodhimi i emisioneve té Pullés pér vitin 2022”, me fond limit 20,544,080 (njézeté milion e
peséqind e dyzeté e katér mijé e tetédhjeté) leké pa TVSH., Ju njofton:

Klasifikimin e ofertuesve t& kualifikuar si vijon bazuar n& ¢mimin mé t& ulét:

Vendi i paré: Subjekti “Adel CO” sh.p.k. me NIPT L22117021M me vleré t& ofertés 18.260.150
(tetémbédhjeté milion e dyqind e gjashtédhjeté mijé e njéqind e pesédhjeté) leké pa TVSH;

Vendi i dyté: Subjekti “Kristalina -KH” sh.p.k me NIPT K11501002D me vleré t& ofertés
19.700.000 (néntémbédhjeté milion e shtatéqind mijé) leké pa TVSH;

Vendi i treté: Subjekti “ALBDESIGN PSP” me NIPT L5181905Q me vleré t& ofertés 19.771.625
(néntémbédhjeté milion e shtatéqind e shtatédhjeté e njé mijé e gjashtéqind e njézet e pesé) leké pa
TVSH.

Nése ofertuesit né kété garé kané pretendime né lidhje me kété klasifikim, lutemi qé né zbatim t&
VKM-s¢ nr. 1039, daté 16.12.2015, “Pér pércaktimin e procedurave pér emetimin prodhimin dhe
tregtimin e pullés postare shqiptare”, i ndryshuar me VKM-né& nr. 217, daté 13.04.2023 “Pér disa
ndryshime né Vendimin nr. 1039, daté 16.12.2015 t& Késhillit t& Ministrave, “Pér pércaktimin e
procedurave pér emetimin prodhimin dhe tregtimin e pullés postare shqiptare”, té paraqesin ankesén e
tyre brenda 2 ditéve pune nga marrja e kétij njoftimi.
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REPUBLIKAE SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A
DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT

DREJTORIA LIGJORE
Nr. /65 prot. Tirang, mé 2f_% 2023
Vi &

Lenda: Njoftim Kklasifikimi

"Kristalina-KH" SH.P.K.
Adresa: Rruga “Lord Bajron”, Lapraké, Tirané

“Posta Shqiptare” SH.A., bazuar né VKM-né nr. 1039, daté 16.12.2015, “Pér pércaktimin e
procedurave pér emetimin prodhimin dhe tregtimin e pullés postare shqiptare”, i ndryshuar me VKM-
né nr. 217, daté 13.04.2023 “Pér disa ndryshime né Vendimin nr. 1039, daté 16.12.2015 t&
Késhillit t& Ministrave, “Pér pércaktimin e procedurave pér emetimin prodhimin dhe tregtimin e
pullés postare shqiptare”, ng lidhje me garén e zhvilluar me daté 18.08.2023, ora 10.00 pér realizimin
e: “Prodhimi i emisioneve té Pullés pér vitin 2022”, me fond limit 20,544,080 (njézeté milion e
peséqind e dyzeté e katér mijé e tetédhjeté) leké pa TVSH., Ju njofton:

Klasifikimin e ofertuesve t& kualifikuar si vijon bazuar n& ¢gmimin mé t& ulét:

Vendi i paré: Subjekti “Adel CO” sh.p.k. me NIPT L22117021M me vleré t& ofertés 18.260.150
(tetémbédhjeté milion e dyqind e gjashtédhjeté mijé e njéqind e pesédhjeté) leké pa TVSH;

Vendi i dyté: Subjekti “Kristalina -KH” sh.p.k me NIPT K11501002D me vlers t& ofertés
19.700.000 (néntémbédhjets milion e shtatéqind mijé) leké pa TVSH;

Vendi i treté: Subjekti “ALBDESIGN PSP” me NIPT L5181905Q me vleré t& ofertés 19.771.625
(néntémbédhjeté milion e shtatéqind e shtatédhjeté e njé mijé e gjashtéqind e njézet e pesé) leks pa
TVSH.

Nése ofertuesit né kété garé kané pretendime né lidhje me kété klasifikim, lutemi g€ né zbatim té&
VKM-sé nr. 1039, daté 16.12.2015, “Pér pércaktimin e procedurave pér emetimin prodhimin dhe
tregtimin e pullés postare shqiptare”, i ndryshuar me VKM-né nr. 217, daté 13.04.2023 “Pér disa
ndryshime né Vendimin nr. 1039, daté 16.12.2015 t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér pércaktimin e
procedurave pér emetimin prodhimin dhe tregtimin e pullés postare shqiptare”, t& paraqgesin ankesén e
tyre brenda 2 ditéve pune nga marrja e kétij njoftimi.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A
DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT
DREJTORIA LIGJORE

Nr. /&5 g/prot. Tirang, mé 2 .& 2023
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Lenda: Njoftim klasifikimi

“ALBDESIGN PSP” SH.P.K
Adresa: Rruga “Cergiz Topulli”, objekti Nr. 17, Kashar, Tirané

“Posta Shqiptare” SH.A., bazuar né VKM-né nr. 1039, daté 16.12.2015, “Pér pércaktimin e
procedurave pér emetimin prodhimin dhe tregtimin e pullés postare shqiptare”, i ndryshuar me VKM-
né nr. 217, daté 13.04.2023 “Pér disa ndryshime né Vendimin nr. 1039, daté¢ 16.12.2015 t&
Késhillit t& Ministrave, “Pér pércaktimin e procedurave pér emetimin prodhimin dhe tregtimin e
pullés postare shqiptare”, né lidhje me garén e zhvilluar me daté 18.08.2023, ora 10.00 pér realizimin
e: “Prodhimi i emisioneve té Pullés pér vitin 2022”, me fond limit 20,544,080 (njézeté milion e
peséqind e dyzeté e katér mijé e tetédhjeté) leké pa TVSH., Ju njofton:

Klasifikimin e ofertuesve t& kualifikuar si vijon bazuar né ¢gmimin mé t& ulét:

Vendi i paré: Subjekti “Adel CO” sh.p.k. me NIPT L22117021M me vleré ¢ ofertés 18.260.150
(tetémbédhjeté milion e dyqind e gjashtédhjeté mijé e njéqind e pesédhjeté) leké pa TVSH;

Vendi i dyté: Subjekti “Kristalina -KH” sh.p.k me NIPT K11501002D me vleré t& ofertés
19.700.000 (néntémbédhjeté milion e shtatéqind mijé) leké pa TVSH;

Vendi i treté: Subjekti “ALBDESIGN PSP” me NIPT L5181905Q me vleré t& ofertés 19.771.625
(néntémbédhjeté milion e shtatéqind e shtatédhjeté e njé mijé e gjashtéqind e njézet e pes€) leké pa
TVSH.

Nése ofertuesit né kété garé kané pretendime né lidhje me kété klasifikim, lutemi g€ né& zbatim t&
VKM-sé nr. 1039, daté 16.12.2015, “Pér pércaktimin e procedurave pér emetimin prodhimin dhe
tregtimin e pullés postare shqiptare”, i ndryshuar me VKM-né nr. 217, daté¢ 13.04.2023 “Pér disa
ndryshime né Vendimin nr. 1039, daté 16.12.2015 t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér pércaktimin e
procedurave pér emetimin prodhimin dhe tregtimin e pullés postare shqiptare”, t& paraqesin ankesén e
tyre brenda 2 ditéve pune nga marrja e kétij njoftimi.
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